Fecho fue aquesto en la ciudad de Calatayu en la cambra del altar del Mercado de aquella, a trezete dias del mes de agosto, anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo secundo.

Presentes testimonios fueron a la[s] sobreditas cosas Anthon Gomez de Moros, notario electo en la ciudad de Calatayu, Johan de Sayas e Johan de Morata, habitantes en la dita ciudad de Calatayu.

Sig[*signo*]no de mi Anthon Martinez del Justicia alias Vicent, vezino e notario publico de la ciudad de Calatayhu e por auctoridat real por los regnos de Aragon e Valencia, qui a las sobreditas cosas present fue e aquesto scrivi e fiz, con rasos en la primera e segunda planas de la primera fuella, en do dize: "honorable justicia en la Cort", e cerre.

[f. 80r] Procuracion de la vila de Fraga.

Noverint universi, quod convocato et congregato concilio generali in villa Frague, in claustro sive domo Concilii eiusdem ville, ubi alium concilium generale dicte ville pro actibus comunibus ville preamble est congregari assuetum, ad vocem sive preconizacionem Bernardi Coll, nuncii sive preconis publici jurati dicte ville, ad ad (*sic*) mandatum eidem preconi factum per honorabilem Petrum d'Aquilar, locumtenentem justice dicte ville, die presenti et pro negocio infrascripto, prout michi, notario, testibus infrascriptis presentibus, per dictum nuncium sive preconem extitit facta fides, nos, Valentinus Moliner, juratus, et Bartholomeus Carni, locumtenentis jurati pro honorabile Johanne del Rivo, jurisperito, jurato universitatis dicte ville, Johannis Payllas, Sinrion (*sic*) d'Ontinyena, Matheus de Matalquoreig, Manuel de Morach, Andreas Toraylla, Dominicus Barrufo filius Dominici, Guillermus Ferro, Dominicus Torres, Dominicus de Mur, Anthonius Villanova, Miquel Payllas, Gabriel d'Aux, Johannis Calbera, Miquel del Riu, Bartholomeus Just, Petrus de Verdeni, Miquel de Miranda, Bartholomeus Riu et Petrus Poblet, proceres et conciliarii, anni presentis et infrascripti dicte ville, et totum dictum concilium, attendentes illustrissimam dominam nostram reginam Mariam, feliciter regnantem et locumtenentem generalem in terris et regnis illustrissimi principis et domini nostri regis Alfonsi, eius viri, convocasse suos regnicolas ad Curias generales aragonensibus celebrandas in civitate Cesaraguste die tricesima post data huiusmodi immediate sequentis, et signanter convocasse nos, superius nominatos, cum sua littera sigilla[ta] sigillo pendenti, que data fuit Cesaraguste prima die julii anno inferius scripto computato a nativitate Domini mile[f. 80v]simo quadringentesimo quadregesimo secundo, per quam nobis mandavit quatinus constitueremus syndicos et procuratores plena potestate sufultos tractandi, faciendi et firmandi omnia et singula, que in dictis Curiis tractarentur et firmarentur, prout in dicta littera lacius continetur.

Attendentes in super dictam illustrissimam dominam reginam locumtenentem illustrissimi domini nostri regis convocasse dictas Curias in predicta civitate Cesaraguste dictis aragonensibus celebrandas, idcirco cum hoc presenti publico instrumento ubique firmiter valituro, ex certis scienciis nostris, facimus, ponimus, constituimus et ordinamus certum verum specialem et ad infrascripta generalem procuratorem, syndicum et actorem nostrum et dicte universitatis et aldearum eiusdem, vos, honorabilem dompnum Johannem del Riu, jurisperitum, habitatorem dicte ville, licet absentem tanquam presentem, videlicet, ad comparendum pro nobis et nomine dicte universitatis et aldearum ipsius coram dicta illustrissima dominam regina, locumtenente predicta in Curiis predictis dictis aragonensibus celebrandis in dicta civitate Cesaraguste vel in quacumque alia civitate, villa vel loco dicti regni Aragonum, et in dictis Curiis, pro nobis et nomine nostro et dicte universitatis et aldearum ipsius interessendum et interveniendum. Dantes et concedentes vobis, dicto procuratori, syndico et actori nostro et dicte universitatis et aldearum ipsius, plenam liberam, franquam potestatem tractandi, ordinandi, concedendi, firmandi, statuendi, concedendi (*sic*), stabiliendi, faciendi et finiendi omnia et singula in dictis Curiis predictam dominam illustrissimam reginam, ut locumtenentem predictam, cum voluntate prelatorum, religiosorum, nobilium, baronum, ricorum hominum, militum, infançonum et procuratorum civitatum, [f. 81r] villarum et villariorum dicti regni Aragonum, que in dictis Curiis congregabuntur erunt, tractanda, stabilienda, ordinanda, facienda, concedenda, concordanda, statuenda, providenda, disponenda et firmanda, et, si necesse fuerit, alium vel alios syndicum vel syndicos, actores et procuratores, nomine nostro et dicte universitatis et aldearum ipsius substituendum et constituendum, substituendos et constituendos, dando et concedendo vobis et substituendis a vobis totam illam plenam et liberam potestatem que vobis in dicto instrumento procuracionis, sindicatus et actorie est atributa. Promittentes per nos et successores nostros et dictam universitatem et ipsius aldeas habere ratum, gratum et firmum quidquid per vos dictum procuratorem,

sindicum et actorem nostrum et dicte universitatis et aldearum ipsius et substituendum vel substituendos a nobis in dictis Curiis erit tractatum, firmatum, concordatum, ordinatum, factum, stabilitum, concessum, statutum, promissum, dispositum et finitum per dictam illustrissimam dominam reginam, ut locumtenentem predictam, et Curias predictas ac si per nos et dictam universitatem et ipsius aldeas personaliter esset factum, et illud et ea perpetuo observare, sub obligatione omnium et singulorum bonorum nostrorum et dicte universitatis et aldearum ipsius, mobilium et immobilium, habitorum et habendorum ubique.